

Julian Headquarters ApS

CVR-nr. 35656340

Ny Vestergade 7, st.

1471 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Headquarters ApS
Ny Vestergade 7, st.
1471 København K

CVR-nr.: 35656340

Stiftet: 28.01.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at fungerer som administrativt selskab for øvrige selskaber i Julian Koncernen og selskaber med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgår i Julian-Gruppen, som i 2015, set under et, har haft en tilfredsstillende drift, og et resultat som ligger noget over det forventede.

Selskaberne i Julian-Gruppen er opbygget traditionelt, med et holdingselskab (Julian Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian-Gruppen.

Bortset fra enkelte datterselskaber, driver næsten alle Julian Gruppens selskaber restaurationsvirksomhed fra lejede lokaler og har alle rettigheder til udviklede koncepter.

I Julian Gruppen indgår således som det væsentligste driften af Toldboden, Copenhagen Street Food og Nationalmuseet.

Julian Gruppen har med et godt resultat lagt booking af arrangementer tilbage som en intern funktion i Gruppen. I det hele søges virksomheden stadig mod en højere grad af professionalisme, men dog fortsat med vægt på medarbejderne og medarbejdernes udvikling. Der er således indført et incitamentsprogram, som videreudvikles i indeværende år. Incitamentsprogrammet skal gøre det mere attraktivt for nøglemedarbejdere at sikre hele Gruppens resultater – ikke de enkelte virksomheder. Samtidig søges det sikret, at allerede bestående ansættelsesforhold ændres til ansættelsesforhold med nøgleperson-status og at nye virksomheder kan komme til.

I 2015 har ledelsen set en meget positiv udvikling i driften af Copenhagen Street Food. Copenhagen Street Food blev etableret i 2014 og var en stor satsning. Imidlertid har virksomheden helt fra starten vist sig særdeles populær, og haft et stort antal besøgende fra ind- og udland, herunder turister og journalist fra hele verden.

Der var allerede ved etableringen af Copenhagen Street Food lagt vægt på at fremme iværksætterkulturen i Danmark, idet konceptet har gjort det muligt at starte egen virksomhed for meget beskedne midler, idet en foodtruck eller container kan lejes billigt og lejen er tilsvarende billig.

Copenhagen Street Food på Papirøen skal imidlertid rives ned i 2018. Der kun kan således kun drives virksomhed i de 2 kommende regnskabsår 2016 og 2017, og der er brugt mange interne ressourcer i Gruppen på denne ene virksomhed og udviklingen heraf. Dette har resulteret i et betydeligt driftsresultat og har været med til at styrke Julian Gruppens position, både ved en kommende etablering af flere nye virksomheder og vil være med til at bane vejen for, at Julian Gruppen i 2021, når det nye Papirøen står klar, kan etablere en spændende ny virksomhed.

Ledelsesberetning

Copenhagen Street Food har derfor opnået et betydeligt driftsresultat, mens fokus har været mindre på de øvrige virksomheder. Dette bliver der rettet op på fra og med 2016, hvor rapporterings-systemerne er forbedrede, og hvor der er sat fokus på også driften af de øvrige virksomheder. Der forventes således, for Julian-Gruppen som sådan, et væsentligt forbedret resultat i 2016, naturligvis justeret med de omkostninger, hvorpå det må være forbundet er ekspandere.

Julian Gruppens fokus på miljø og økologi er fastholdt og vil blive styrket fremover.

Årets resultat udviser et overskud på 112 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.533.211	3.589.593
Personaleomkostninger	1	<u>(4.435.735)</u>	<u>(3.295.149)</u>
Driftsresultat		97.476	294.444
Andre finansielle indtægter	2	201.519	9.056
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(144.203)</u>	<u>(9.034)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		154.792	294.466
Skat af ordinært resultat	4	<u>(42.725)</u>	<u>(72.974)</u>
Årets resultat		<u>112.067</u>	<u>221.492</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>112.067</u>	<u>221.492</u>
		<u>112.067</u>	<u>221.492</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	1.815.285	2.725.849
Andre tilgodehavender		346.381	90.340
Tilgodehavender		<u>2.161.666</u>	<u>2.816.189</u>
Likvide beholdninger		<u>205.817</u>	<u>2.340</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.367.483</u>	<u>2.818.529</u>
Aktiver		<u><u>2.367.483</u></u>	<u><u>2.818.529</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		333.559	221.492
Egenkapital		<u>383.559</u>	<u>271.492</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.610	26.336
Gæld til tilknyttede virksomheder		909.679	1.561.365
Skyldig selskabsskat		42.725	72.974
Anden gæld	7	1.006.910	886.362
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.983.924</u>	<u>2.547.037</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.983.924</u>	<u>2.547.037</u>
Passiver		<u>2.367.483</u>	<u>2.818.529</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	221.492	271.492
Årets resultat	0	112.067	112.067
Egenkapital ultimo	50.000	333.559	383.559

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.797.737	3.199.011
Pensioner	450.779	86.399
Andre omkostninger til social sikring	67.030	6.480
Andre personaleomkostninger	120.189	3.259
	4.435.735	3.295.149

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.519	9.056
	201.519	9.056

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.822	5.187
Renteomkostninger i øvrigt	16.677	3.090
Øvrige finansielle omkostninger	704	757
	144.203	9.034

	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	42.725	72.974
	42.725	72.974

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder forfalder ca. 1,7 mio.kr. efter 12 måneder.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	500	100,00	50.000
	500		50.000

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	257.426	200.108
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	107.280	106.005
Feriepengeforpligtelser	492.155	268.146
Andre skyldige omkostninger	150.049	312.103
	1.006.910	886.362

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.